
Nova Russas 
'c• 	i 
R L 	••-: 

PREFEITURA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração e Finanças do 
Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro 
e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa 
sobre LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO, COMPREENDENDO OS 
MÓDULOS DE FOLHA DE PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, IMPORTAÇÃO DE 
DADOS DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA TRANSPARENCIA DE DADOS PESSOAIS DA FOLHA 
PARA O PORTAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE E CONTRACHEQUE ONLINE JUNTO A 
SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
ESTADO DO CEARÁ, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do 
Edital. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SAF-PEO01/2021, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA EPP 
CNPJ N2  73.807.711/0001-46 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 
LICENÇA 	DE 	USO 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO 	INTEGRADO, 
COMPREENDENDO OS MÓDULOS DE FOLHA DE PAGAMENTO E GESTÃO 
DE RECURSOS HUMANOS, IMPORTAÇÃO DE DADOS DA FOLHA DE 
PAGAMENTO PARA TRANSPARENCIA DE DADOS PESSOAIS DA FOLHA 
PARA O PORTAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE E CONTRACHEQUE 
ONLINE JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS ESTADO DO CEARA, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital 

MÊS 12 2 53000 O 6O , O 30.3600 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 19 de maio de 2021. 

Valcélio Abreü Rodrigues 

Ordenador de Despesas da Secretarias de Administração e Finanças 

Rua Padre Francisco Rosa. 1382  
(:enro CfP 62700-00fl 

Brus 
3672-6330 

•.•novarussas. 	os: nova russas 


